

RIMANENZE MAGAZZINO PUBBLICA ILLUMINAZIONE AL 30/11/2018					
COD.	ARTICOLI	quantità n.	Costo n. l	valore	
LAMPADE					
202154	100 PG 12-1 LAMP SAP	N	9	40,57	365,13
15743	L VAP SOD NAV T 100 W E 40	N	35	13,50	472,50
15064-cvapa250	L VAP MERC. HOL 250W E40	N	25	7,50	187,50
15675	LAMPADA SAP NAV T 250W	N	52	18,00	936,00
Phc04159	LAMP BISP. JM 150W 230V	N	0	23,40	-
15682	400W E 40 L SAP-TUBOLARE	N	10	16,67	166,70
12377-0VAPMER125	L VAP MERC. 125 E 27 HCL	N	4	4,20	16,80
15071	Lamp. Ybg. Mercurio HCL 400W E 40	N	7	15,00	105,21
468471	L VAP ALGGEN. HQI-T4900W/E40	N	0	29,44	-
733986	LAP JM 70W LUCE B. CA	N	0	31,29	-
	LAMPADA HQI-MH-100W	N	0	44,65	-
15293	LAMP JM OSRAM HQHT 250 W	N	0	25,00	-
	LAMP SOD ALT PRES 250W	N	0	18,00	-
OSNAV7250	LAMP SOD ALT PRES 150W	N	2	12,50	25,00
OSNAV7150	LAMP VAP SOD NAV T 150 W E 40	N	50	15,00	750,00
15682-cvapa250150	LAMP VAP SOD NAV T 150 W E 40	N	13	12,28	159,38
15736	LAMP VAP SODIO 70W E 27	N	0	-	-
osm1ac160	LAMP L MISCELYATA HWL 160 w e 27	N	0	-	-
	LAMP OSRAM NAV-TS SUPER 150W	N	0	51,00	-
OSNAVE508UPER	LAMP VAP SODIO 50W E27	N	5	22,20	111,00
139270	Lampada led. 3m 220V 942	N	0	26,60	-
4201550	LAMP. Alogene lin. Corta 150w	N	1	2,50	2,50
15590	Lamp. Ybg. Sod. NAV. E 70W E 27	N	0	11,28	-
OSVAPALO250	L VAP ALGGEN HQI-T4900W/E40 250W E40	N	0	34,00	-
OSVAPSONAV7	LAMP VAP SOD NAV-TS 70W SUPER	N	0	42,00	-
RES455742	lamp. Goccia led E27 16,5 W	N	59	6,00	354,00
IPERIP504UC-30x20D	lamp. Led tub. e27 30 w	N	32	18,00	576,00
IP50C22D	lamp. Led 50 W	n.	2	48,00	96,00
J100ES	lamp. alogene 120W	N	1	1,65	1,65
BES9/965	NEON 58W	N	0	-	-
RE630728	Tablet led 50W 4000k	n.	0	-	-
PO400773	Led spot 50W 4000 LM IP65 4200K	N	3	64,35	193,05
W142020255	lamp. alogene 1000W	N	2	92,50	185,00
OSHG17150830	LAMP JM 150W/WCL	N	0	20,35	-
OSDULUX726827	LAMP DULUX T26W41-827	N	0	10,50	-
OSRAMNAV	LAMP. OSRAM ATTAOCO 150 W	N	0	-	-
CDMT	LAMP. 150 830 G12	N	0	-	-
VIALOX-NAV-T	LAMP 400W OSRAM ICOURI	N	0	-	-
LMBSIPNALLED	BSPNA LED 2.2W LUCE FREDDO	N	0	-	-
OS3611865	NEON 30W 865	N	1	2,16	2,16
OS19/865	NEON 19W/865	N	2	2,16	4,32
RE455001	TUBO FLUOR T8 38W	N	0	2,05	-
RE455761	TUBO LED T8 18W 6500K	N	1	5,33	5,33
OSFL000150840	FARO LED 150W 4000K	N	0	140,00	-
OSFL000100840	FARO LED 100W 4000K	N	0	75,41	-
CDMTBLITE	LAMP PHILIPS CDM T 35-830	N	0	19,00	-
	LAMP PHILIPS CDM T 70-830	N	0	20,00	-
PHLDM70	LAMP BISP. JM 70W 220V 942	N	0	19,00	-
	ARGLUCE AVENUE 100W HFO	N	0	0,00	-
PH49T250	LAMP HPI-T 250W E40	N	1	30,00	30,00
	TOTALE			4.745,23	4.745,23
ACCENDITORI					
TEGAC600P	ACCENDITORE T0-400W 3P	N	46	9	414,00
81190126	ACCENDITORE CONCHIGLIA	N	61	23,00	138,00
I 1000B	ACCENDITORE OS	N	2	28,50	57,00
81190258	ACCENDITORE CONCHIGLIA 250 W	N	23	25,46	585,58
	TOTALE			€ 1.194,58	1.194,58
ALIMENTATORI					
686818	ALIM X SAP JM 150 W	N	0	14,74	-
686323	ALIM X HZ JM 400 W	N	2	14,48	28,96
686643	ALIM HZ AP 250 W	N	0	14,60	-
655147	ALIM X SAP 150 W	N	6	10,77	64,66
TEGGB150EL	ALIM ELETTRONICO 150W	N	0	29,50	-
686828	ALIM X SAP 400 W	N	0	23,00	-
G125-01	ALIM OSRAM VAP MERC 125 W	N	91	8,00	72,00
SIC5600735	Alim. led tipo 150 W 24v	n.	0	26,00	-
	TOTALE			187,14	187,14
CONDENSATORI					
COND. MF 25 CON FILO		N	25	3,88	97,00
OB0963	COND. 6 F	N	1	2,22	2,22
OB0963	COND. 20 MF CON FILO	N	29	3,36	97,44
	TOTALE			196,66	196,66
FUSIBILI					

ML43329766	PORTAFUS VOLANTE CON FILI	N.	14	0,60	8,40	-	-
WI100004	FUSIBILE FC 4A 8 SXQ2	n.	29	0,54	15,66	-	-
	FUSIBILE FC 6A	N.	0	-	-	-	-
WE1411006	FUSIBILE 6A 8,6 x 32	n.	14	0,67	9,38	-	-
	FUSIBILE 6A 8,6 x 32	N.	0	0,70	-	-	-
WE100116	FUSIBILE FC1 16A	N.	0	-	-	-	-
WE104005	FUSIBILE VETRO SXQ0 F 5A	N.	9	0,08	0,72	-	-
	FUSIBILE SXQ0 4A RAPIDI	N.	0	0,09	-	-	-
	PORTAFUSIBILE PV 611	N.	0	0,08	-	-	-
WE1421032	FUSIBILE 10XB 32A GG	N.	0	0,45	-	-	-
WE1421023	FUSIBILE 10XB 25A	N.	10	0,40	4,00	-	-
ELCA1993-90	Spazzola "velante 5x20"	N.	0	0,85	-	-	-
	TOTALE				38,16		
	PROIETTORI						
	INDO 1159 SAPT150W	N.	0	-	-	-	-
400773	LED 50 W	N.	0	-	-	-	-
BNB263207W	BIA LED 45W 4000K 220V	N.	0	-	-	-	-
	TOTALE				€		
	SERRATURE						
SCS86/21	SERRATURA	N.	1	15,34	15,34	-	-
SCS86/12	SERRATURA	N.	1	15,34	15,34	-	-
	TOTALE				€ 30,68		
	CAVI ELETTRICI						
GOFG163X2,5	Cavo FG16OR16 3x2,5	MT.	0	0,9	0	-	-
	CAVO FG16RA 4X16	MT.	-	-	-	-	-
	CAVO TUTOR 3X1,5	PZ	2	1,241	2,48	-	-
GOF871X6	Cordina FS17 1x6mmq	MT	320	0,48	156,80	-	-
BNCA 1-5	CAVO VETRO 3LKC 1,5 MM	MT.	0	0,48	-	-	-
	TOTALE				€ 159,28		
	GIUNTI						
RY10005-MAG	Imagc joint 50	N.	0	29,00	-	-	-
RY10005-MAG	Magc joint y 95 giunto dev.	N.	0	45,52	-	-	-
RY10003 -MA	Imagc joint dritto 95	N.	0	30,00	-	-	-
RY10001-MA	giunto dritto magc para 10	N.	0	12,00	-	-	-
RY10003-002	Magc para 35	N.	0	26,00	-	-	-
RY10002-MA	giunto dritto magc para 25	n.	0	30,00	-	-	-
CONGCV310E	giunto AY 4x35mm	N.	1	36,00	36,00	-	-
	T O T A L E				€ 36,00		
	VEMVE343000						
	CREP. ASTRONOM.	N.	0	60,00	-	-	-
	2REL	N.	0	71,25	-	-	-
	PRESA INTEREL SCAME 063.3287	N.	0	45,5	45,50	-	-
VEMVE44880	INT. CREP. ASTRON. VEM.	N.	1	45,5	45,50	-	-
	PORTELLO PALO DEC PTLA1075	N.	2	6,7	13,40	-	-
	PORTELLO PALO DEC PTLA2115	N.	1	6,7	6,70	-	-
	4 CREP PALO 18A 6000P	N.	0	48	0	-	-
	0,50	N.	0	21,9	0	-	-
NB02A0P	CA 380-40 08PALE	N.	0	8,00	-	-	-
PTLA2115	PORTELLO PALO STRADALE PTL A2	N.	0	8,00	-	-	-
	Blocco DIFF. 4P	N.	0	-	-	-	-
HGBG464N	SFERA DA 40 CPAL	N.	0	30,50	-	-	-
	SFERA D. 40 CPAL	N.	0	-	-	-	-
HGB5264N	Blocco DIFF. 2P 500ma	N.	0	-	-	-	-
	SFERA DA GIARDINO CPAL 25	n.	0	10,00	-	-	-
	INT. Astom. IP 52A/5KA	N.	0	-	-	-	-
HGMCA425	IM	n.	0	-	-	-	-
GW20571	INTERRUTTORE	N.	0	-	-	-	-
	CONNESSIONE DI TESTA	N.	0	-	-	-	-
BMM00360	GRALLO 4 x 6	N.	50	0,10	5,00	-	-
HGMCA210	INT. AUFOM 2P 10A 0K	N.	0	-	-	-	-
SCHN9C21884	CONPAT. SCHNEIDER	N.	1	199,00	199,00	-	-
HGBEC425	CONPAT. OD.MAN 25A 230V	N.	0	27,87	-	-	-
HGADC110H	DIPRINTALE 16A 0, 0003	N.	0	24,31	-	-	-
HGADP425H	DIFF. MAG. 4P 300A AC	N.	0	131,24	-	-	-
HGBF125	COMMUTATORE 1-0-2 25a	n.	0	9,78	-	-	-
FRY05626	RIVETTITO ALL. 4X16 PZ 90	N.	1	1,83	1,83	-	-
HE17218	RIVETTITO TRICE 4 TROVINE INT. RETA	N.	1	31,00	31,00	-	-
T18310582V	REATTORE 30V	N.	0	3,90	-	-	-
T14740	TRASFORM. TRICHALE 50VA	N.	0	19,03	-	-	-
NB0505155	FORNILETTI TRICHALE	N.	1	16,39	16,39	-	-
ML4994897H	REDUZIONE 850-877	N.	4	1,50	6,00	-	-
	FLUO CON COPRICHIO	N.	0	4,50	-	-	-
	30X30	N.	0	4,50	-	-	-
	VETRO REC.FABRO OLIZZAN	N.	0	30,00	-	-	-
DURDL2032	BATTERIA 2032	N.	2	1,01	2,02	-	-
	TOTALE				326,84		
	MORSETTI						
CONC35	Morsetto C25 mmq	N.	0	1,90	-	-	-
CONL35	Morsetto C25 mm	N.	2	4,60	9,20	-	-
CONC25	Morsetto C25 25mmq	N.	0	1,63	-	-	-
CONC06	Lista morsetti 4 mmq	N.	0	0,48	-	-	-
CONC05	Lista morsetti 2,5 mmq	N.	2	0,38	0,78	-	-
CONC00	Lista morsetti 00 16mmq	N.	0	2,78	-	-	-
ARB350	Morsetto vol. 35 mmq unipolare	N.	0	2,33	-	-	-
ARB350	Morsetto vol. 25 mmq unipolare	N.	0	1,70	-	-	-
ARB100	Morsetto 10x6 mmq	N.	0	0,46	-	-	-
ARB104	Morsetto 12x2,5 1,5	N.	9	0,50	4,50	-	-
CONC09	Lista morsetti 00 10mmq	N.	3	1,17	3,51	-	-
	TOTALE				17,99		
	MATERIALE DI CONSUMO						
WB720190	Fascetta 390x7 bianca	N.	0	0,04	-	-	-
HE138-00012	Fascetta 390x7 emera	N.	100	0,06	6,00	-	-
COPLATTINO1	Platina 74-24 da 10,75 op.	N.	0	10,33	-	-	-
COFENE50	Pannello in Epox da 10	N.	0	1,88	-	-	-
	Diluente sint. Lombardi da 1	N.	0	2,19	-	-	-
COUL01	Disco 110X1,83x2,2	N.	2	1,74	3,48	-	-
ARB04907H	Disco a lamelle d.115 gr 80	N.	1	1,48	1,48	-	-
FEDLAME158	Disco a lamelle d.115 gr 80	N.	1	1,48	1,48	-	-

EC40C6	Cassetta stagna IP56	N.	0	5,68	-	-	-
EC40C7	Cassa. Deriv. IP56 240x150x50	N.	0	7,50	-	-	-
EC40C8	Cassa. Deriv. IP56 19x14x7	N.	0	4,99	-	-	-
EC40C2	Cassetta di deriv. IP44	N.	0	0,85	-	-	-
EC40C3	BIMBO	N.	0	2,52	-	-	-
OUTC24	Gralle band-è mm12,7	MT	80	0,82	49,60	-	-
4AG379Z	Bullone zincato 10x40	N.	23	0,25	5,75	-	-
4AG591	UTE TCE 5x16	N.	40	0,04	1,48	-	-
4AG5739	UTE T.E. 5x25	N.	0	0,03	-	-	sc 38%
X0N1923	castro 19x29	N.	4	1,30	5,20	-	-
QITFC4	Nastro band-è 12,7x30,5	cm	10,5	79,36	832,84	prezzo al mt	6,25
4AG558Z	Dado zincato ma 10	N.	42	0,06	2,39	-	0,00
SA0692D10	Bonella plana mm 10 zincata	N.	20	0,06	0,60	sc 50%	-
SA0693D	Rondella plana 10x20	N.	4	0,16	0,64	#VALORE!	-
RYNASTR02.3	Nastro autoagglomerante	N.	1	5,04	5,04	-	-
RMAAGC08L100	z.3	N.	0	245,00	-	-	rimanenze: 0 taniche
RMAAGC08L	imagic per 2 bot da 500 ml	N.	0	34,00	-	-	-
ARL0024	grassio adesivo spray	N.	1	15,88	15,88	-	-
AREW04255	chiusure velcro 2500 ml netto pos	N.	1	7,50	4,20	sc 44%	-
FISC02	Fistabulo chiu. A s catto 0,32	N.	20	0,22	4,40	-	-
CHSH00C	chiusini in ghisa 50/50	N.	0	43,36	-	-	-
CHPV05	chiusini in pp 55/55 cchialo	N.	0	23,72	-	-	-
CHPV045	chiusini in pp 45/45 cchialo	N.	0	17,60	-	-	-
MACAN0C0	carina schiuma 50/50 esterno	N.	0	3,88	-	-	-
FATT04M4	quarto nella economico	N.	10	1,25	12,50	-	-
FEBLSC45	150 ml	N.	0	7,20	-	-	-
AC20546L	lampo di ric. X cutter 10 pz	N.	1	1,65	1,65	-	-
MU009512	Gravate 1000v,5x1x125	N.	1	4,70	4,70	-	-
MU009210	Gravate 1000v ph 2x100	N.	1	6,00	6,00	-	-
MU009817	Gravate 1000v fax 6x175	N.	1	9,00	9,00	-	-
US0092014	gravate 092 1,6x10x200 1000v	N.	1	8,90	8,90	-	-
	Portalamp. G12	N.	0	3,10	-	-	-
RYLST186.4-6	Guaina termores. 6.4-0	MT	2	1,31	1,31	bobina unitaria di mt 2	-
RYCL19D	Giunzione in gel p/aiuti cilK0	N.	0	5,20	-	-	-
RYCL19Z	Giunzione in gel p/aiuti cilK2	N.	0	16,50	-	-	-
ECRS25	Ricordo PES tubo guaina 0,25	N.	0	0,53	-	-	-
ECGF93	Guaina spirali. D. 25	MT	0	0,50	-	-	-
ESB131	Stator	N.	0	9,70	-	-	-
ELC40392-00	Coppia puntali RN 1000V	N.	0	7,00	-	-	-
OPCA75	Capicorda 4 BULLONI 75	N.	0	1,50	-	-	-
OPCA50	Capicorda 4 bulloni 50	N.	0	1,50	-	-	-
CCMAPLAM	Capicorda 30x30	N.	0	7,44	-	-	-
SBM501	Schiuma poli Mippopur foam	N.	2	2,16	4,32	-	-
FEBLSC40	0750	N.	0	4,51	-	-	-
EL2110001	burna fcs-co mm 3	N.	1	2,26	2,26	sc 38%	-
EL2110001.5	burna fcs-co mm 3,5	N.	1	2,55	2,55	sc 38%	-
EL2110004	burna fcs-co mm 4	N.	1	2,87	2,87	sc 38%	-
EL2110004.5	burna fcs-co mm 4,5	N.	1	3,27	3,27	sc 38%	-
EL2110008	burna fcs-co mm 8	N.	1	4,75	4,75	sc 38%	-
EL2110008.5	burna fcs-co mm 8,5	N.	1	5,65	5,65	sc 38%	-
EL2110009.5	burna fcs-co mm 9,5	N.	1	7,80	7,80	sc 38%	-
HFT460009	Punta 30x720 acciaio 13.4	N.	1	76,52	76,52	-	-
CCSABBA	lathia di Franco	MC	0	19,83	-	-	-
FA24101	Portalamp. E27 ceramica	N.	0	0,82	-	-	-
TOTALE				313,14		330,84	
TOTALE GENERALE				€ 7.245,70	€ 1.306,89	1323,59	7263,403